qualquer irregularidade, ainda que resultante de imperfeiÇões técnicas
ou vícios redibitórios, e, na ocorrência desta, não implica em

cornesponsabilldade da Administração ou de seus agentes e prepostos,
de conformidade com o art. 12O da Lei ne 14.133r de 2021.

6. VALOR ESTIIII,UX) DA COilTRATAçÃO:
6.1. R$ 15.055,26 (Quinze mil e cinquenta e cinco reais e vinte e seis

centavos);
6.2- A, estimativa do valor a ser contratado inclui os serviços de mão

de obra e materiais necessários para a execução dos serviços.
6.3. O valor estimado foi obtÍdo mediante a média das cotações de
preços de mercado apresentados pelas empresas relacionadas no mapa de